Salto, 26 de fevereiro de 2024.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 02/2024

sirvo me do presente para

1/2 - Tratam-se de Programas dos Governos I ederal e I stadual

e prazos dependem destes Órgãos Governamentais, não possuindo o Município qualquer

controle sobre o assunto objeto do requerimento.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da min

mais alta consideração.

Atenciosamente,

OFÍCIO n? 83/2024-GAB. PREF.
Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito Municipal

Com meus cordiais cumprimentos,
solicitação do Requerimento supra.

Paço Municipal Avenida I ranquillo Giannini. nu 861, Distrito
Industrial Santos Dumont. Salto/SP. CEP: 13.329 600

I clcfonc: 0(11) 4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Vereador,

SALTO
TERRA DE

ANSELMO DUARTE

PREFEITURA

SALTO

Hess
Vereador GideonPluí^^^olc

http://www.salto.sp.gov.br